
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

S P R E N D I M A S 

DĖL RITOS ELMONIENĖS ATLEIDIMO   
 

2008 m. gruodžio 5 d. Nr. TS-12.217 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2002m. spalio 12 d. įstatymo 

Nr. VIII-2018 16 straipsnio (pakeistu 2003m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) 3 dalies 1 

punktu ir Lietuvos Respublikos darbo kodekso, patvirtinto 2002m. birželio 4 d. įstatymu Nr. IX-

926, 127 straipsnio 1 dalimi  ir 177 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į 2008m. lapkričio 26 d. 

Ritos Elmonienės prašymą bei Antaninos Butėnaitės 2008m. lapkričio 28 d. sutikimą, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Atleisti Rokiškio r. Lukštų pagrindinės mokyklos direktorę Ritą Elmonienę nuo 

2008m. gruodžio 8 d. iš mokyklos  direktoriaus pareigų.  

2. Išmokėti Ritai Elmonienei kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas. 

3. Skirti nuo 2008m. gruodžio 9 d. iki direktoriaus paskyrimo viešo konkurso būdu eiti 

direktoriaus pareigas Lukštų pagrindinės mokyklos mokytoją Antaniną Butėnaitę ir mokėti jai 

25,4 bazinių minimalių mėnesinių algų dydžio darbo užmokestį.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                           Almantas Blažys    

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

Aurimas Laužadis, 71282 
 

 

 

 

 


